
UCHWAŁA Nr  XVII / 148 / 16 
 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia  16 lutego 2016 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej przy 

Samodzielnym Publicznym Miejskim Zespole Podstawowej Opieki Zdrowotnej 
w Sanoku 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 48 ust. 
5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 
618 z późn. zm.) 
 
 

Rada Miasta Sanoka 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W Uchwale Nr VII/44/15 Rady Miasta Sanoka z dnia 7 maja 2015 r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Miejskim Zespole 
Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Sanoku w § 1 pkt. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 
 

„1.  Pan Bogdan Florek – Przewodniczący  
 oraz pozostali członkowie:  

2. Pan Stanisław Chęć” 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 
    Rady Miasta  

 
Zbigniew Daszyk 


